11.

uel diaconis seu quilibet ex clero deprehensus fuerit cum ex communicatis communicare & iam iste priuetur communione tanquam qui regulam confundat ecclesie.

DE HIS QUI AB ALIA PARROECIA PRECONSCIENTIA EPISCOPORUM SUORUM IN ALIIS IMMORANTUR.

III. Siquis prb̄t aut diaconus & omnino quilibet ex clero parroeciam propriam deserens ad aliam properauerit omnino demigrans in alia parroecia per multa tempora nitatur immorari. ulterius ibidem non ministrat. Maxime si uocatus suo ep̄o & regredi ad propriam parroeciam commoneo oboedire contempserit. quod si in hac indisciplinatione perdurat a ministerio modis omnibus remoueat. Ita ut nequaquam locum refutationis inueniat. si uero pro hac causa damnatus alter ep̄s suscipiat. hic & iam a commune coerceat synodo uelut qui ecclesiastica constituta dissoluit.

DE DAMNATIS ET OMNIS TRA RE TEMPTANTIBUS.

III. Siquis ep̄s diaconus a synodo uel prb̄t aut diaconus a suo ep̄o ausi fuerint aliquid de ministerio sacro contingere. siue ep̄s iuxta praecedentem consuetudinem. siue prb̄t aut diaconus nullo modo liceat ei nec in alia synodo refutationis spem aut locum habere satisfactionis. Sed & communicantes eis omnes abici de ecclesia & maxime si postea quam didicerint aduersum memoratos prolatam fuisse sententiam eisdem communicare temptauerint.

**DE HIS QUI SE ADMINISTERIO
ECCLESIASTICO SUBTRAHUNT
ET SEORSUM COLLIQUUNT.**

Siquis prb̄t aut diaconus ep̄m in proprio contemnerit se
questrauit & seorsum colligens altare constituit. & commonenti
ep̄o non adqueuerit nec consentire uel oboedire uoluerit
semel & iterum conuocata. hic damnatur omnimodo nec ultra
remedium consequatur. Quia suam recipere non potest dignitatem.

Quod si ecclesiam conturbare & sollicitare persingat. tanquam
seditiosus per potestates externas obprimatur. **DE CLERICIS
EXCOMMUNICATIS ET LAICIS.**

Siquis a proprio ep̄o communione priuatus est non ante
suscipitur ab alio quam a suo reconcilietur ep̄o. Aut certe
a synodum quae congregatur occurrens pro se satis faciat.
& per suadens concilio sententiam suscipiat alteram. haec autē
definitio maneat archidiaconus & prb̄t & diaconus omnesque qui
sub regula esse monstrantur. **DE PEREGRINORUM
RECEPTIONE.**

Nullus peregrinorum sine pacificis. Id est commendaticis
suscipiatur epistolis. **DE PACIFICIS PERE
GRINORUM. ID EST COMMENDATICIS LITTERIS.**

Presbyteri qui sunt in agris canonicas epistolas dare
non possunt. Ac solos tantum uicinos episcopos litteris desti
nabunt. Chor ep̄i autem qui sunt in reprehensibiles dare
possunt pacificas. Id est generales epistolas.